
Zarządzenie Nr 144/2015 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 7 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie: powołania Koordynatora Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Poznania. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1445 j.t.), oraz § 70 pkt 2 lit a Uchwały Nr 350/2015 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 10 lipca 2015 

r. w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu, zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Bartosza Zawieję - Dyrektora Wydziału Tworzenia i Realizacji Projektów w Starostwie 

Powiatowym w Poznaniu na Koordynatora Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Poznania z ramienia Powiatu Poznańskiego.  

§ 2. Zadaniem Koordynatora jest koordynowanie prac nad przygotowaniem i wdrażaniem Strategii 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Poznania.  

§ 3. W związku z powierzonymi obowiązkami przyznaję Panu dodatek specjalny do wynagrodzenia.  

§ 4. Dodatek specjalny do wynagrodzenia finansowany będzie ze środków Funduszu Spójności (76,5 %) i 

budżetu państwa (13,5 %) w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 oraz ze 

środków własnych Stowarzyszenia Metropolia Poznań (10 %). 

§ 5. Powołuję Pana Macieja Grupę do zastępowania Koordynatora podczas jego nieobecności. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Koordynatorowi Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 144/2015 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 7 grudnia 2015 roku 

 

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Poznania to nowy 

instrument, który będzie realizowany w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020, mający wspierać rozwój terytorialny tego obszaru. Przy pomocy tego instrumentu, 

partnerstwa jednostek samorządu terytorialnego przedmiotowego obszaru mogą realizować 

zintegrowane przedsięwzięcia, łączące działania finansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego i Europejskiego Funduszu Społecznego. Szczegółowe cele, kierunki rozwoju, oraz 

najważniejsze przedsięwzięcia do realizacji, określi Strategia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w 

Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Poznania. Zadaniem Koordynatora jest aktywny udział w pracach nad 

ostatecznym kształtem tej Strategii oraz jej wdrażanie poprzez realizację Projektów mieszczących się w 

kompetencji Powiatu Poznańskiego. 

  


